
令和３年１０月吉日 

中津商工会議所 会員各位 

     中津商工会議所 

会頭 仲  浩 
 

第７回会員交流会開催のご案内 
 

謹啓  

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当所の事業活動につきましてご理解、ご協力を賜り深く感謝申し上

げます。 

さて、今回で７回目となります「中津商工会議所会員交流会」を、下記の日

程で開催致しますので、ご案内いたします。今年度も、新型コロナウイルス感

染症拡大防止の観点から、規模を縮小し先着１５０名までとさせていただきま

す。 

また、当日は、豪華景品が当たる抽選会等、様々な催しを企画していますの

で、ご多忙とは存じますが、是非ご参加いただきますようお願い申し上げま

す。 

   謹白 

記 

日時；令和３年１２月７日（火）１８：００～ 

場所；ヴィラルーチェ中津 

会費；お一人様２，０００円 

＊お問合せ 中津商工会議所 総務課 黒沢 

＊申込み締切り １１／２２（月） 

℡0979-22-2250  FAX0979-22-1750 

参加希望の事業所は下記にご記入の上、ＦＡＸにてお申込みいただくか、お電話

にて申し出下さい。（１事業所あたり２名までご参加いただけます。） 

＊当日のキャンセルは会費が発生いたします。 

 

★事業所名                        

★参加者名①               担当者             

★参加者名②               ℡           

 

＊新型コロナウイルス感染症拡大の関係で、中止もしくは内容が変更になる場合もござい

ますので、ご了承ください。 


